
Comité Loire

Du 02/06/2024

à VeaucheAinées

Classement Départemental de Fédéral à Fédéral 3

Equipe Catégorie Nombre Pénalité T_Saut Barres Poutre Sol Ensemble Total
Classement Fédéral

1 Avant Garde de Saint-Etienne 1 Fédéral 12 0 184.15 172.30 178.35 186.55 98.10 819.45

2 ULV Les Bleuets Saint-Barthelemy 1 Fédéral 12 0 182.20 164.60 178.60 183.95 101.90 811.25

3 La Jouvencelle de Montrond 1 Fédéral 12 0 180.95 167.35 173.15 185.30 99.60 806.35

4 L'Epi de Grammond 1 Fédéral 10 0 175.85 157.85 171.40 182.60 97.30 785.00

Classement Fédéral 1

1 Le Phenix d'Andrézieux 1 Fédéral 1 9 0 177.30 172.35 176.35 175.65 98.00 799.65

2 L'Envol de Feurs 1 Fédéral 1 11 0 174.35 162.15 168.60 175.95 100.60 781.65

3 Espérance de Saint-Jean Bonnefonds 1 Fédéral 1 10 8 173.20 154.65 175.10 175.95 97.30 776.20

4 Espérance de Rive de Gier 1 Fédéral 1 12 0 173.05 158.25 169.50 174.20 99.70 774.70

5 Association Gymnique et Sportive de Veauche 1 Fédéral 1 11 8 164.45 99.50 134.10 155.70 87.10 640.85

Classement Fédéral 2

1 Jeunes Sportives Saint-Chamond 1 Fédéral 2 12 0 168.55 161.65 166.95 168.40 101.70 767.25

2 Association Gymnique Roche la Molière 1 Fédéral 2 12 0 165.65 153.65 156.00 162.60 99.80 737.70

3   L'Etendard de La Talaudière 1 Fédéral 2 10 0 167.35 137.20 147.10 159.40 98.60 709.65

4 Espérance de Saint-Paul en Jarez 1 Fédéral 2 10 0 164.35 128.65 151.90 156.60 99.40 700.90

5 Société Gymnique Baldomérienne Saint-Galmier 1 Fédéral 2 9 0 154.50 121.35 138.40 147.10 75.60 636.95
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Comité Loire

Du 02/06/2024

à VeaucheAinées

Ensemble

Chalenge Grimal

Equipe Nbre Total

14 équipes

1 ULV Les Bleuets Saint-Barthelemy 1 12 101.90

2 Jeunes Sportives Saint-Chamond 1 12 101.70

3 L'Envol de Feurs 1 11 100.60

4 Association Gymnique Roche la Molière 1 12 99.80

5 Espérance de Rive de Gier 1 12 99.70

6 La Jouvencelle de Montrond 1 12 99.60

7 Espérance de Saint-Paul en Jarez 1 10 99.40

8   L'Etendard de La Talaudière 1 10 98.60

9 Avant Garde de Saint-Etienne 1 12 98.10

10 Le Phenix d'Andrézieux 1 9 98.00

11ex L'Epi de Grammond 1 10 97.30

11ex Espérance de Saint-Jean Bonnefonds 1 10 97.30

13 Association Gymnique et Sportive de Veauche 1 11 87.10

14 Société Gymnique Baldomérienne Saint-Galmier 1 9 75.60
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Comité Loire

Du 02/06/2024

à VeaucheAinées

Classement Départemental : Coupe de la Loire

Equipe Catégorie Nombre Pénalité T_Saut Barres Poutre Sol Ensemble Total

11 équipes

1 Jeunes Sportives Saint-Chamond 2 Coupe de la Loire 12 0 112.90 102.50 106.10 112.60 434.10

2 La Jouvencelle de Montrond 2 Coupe de la Loire 8 0 107.35 97.35 104.90 107.70 417.30

3 Etoile de Montaud Saint-Etienne 1 Coupe de la Loire 7 0 109.65 94.80 104.90 105.85 415.20

4 La Rodumna Roanne 1 Coupe de la Loire 13 0 108.10 92.40 101.45 112.05 414.00

5 L'Envol de Feurs 2 Coupe de la Loire 10 0 106.00 90.90 102.50 111.05 410.45

6 Le Phenix d'Andrézieux 2 Coupe de la Loire 7 0 105.30 91.10 104.80 107.80 409.00

7 Les Coccinelles d'Usson 1 Coupe de la Loire 6 0 108.15 89.40 98.70 103.10 399.35

8 Les Myosotis de Chazelles 1 Coupe de la Loire 7 0 106.60 86.65 103.55 99.85 396.65

9 Les Intrépides de Belmont 1 Coupe de la Loire 8 0 106.95 87.90 90.65 101.75 387.25

10 Jeanne d'Arc Le Coteau 1 Coupe de la Loire 9 0 97.35 85.95 94.15 101.75 379.20

11 Reveil Bourguisan Bourg-Argental 1 Coupe de la Loire 7 0 93.55 86.30 91.75 93.20 364.80
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Comité Loire

Du 02/06/2024

à VeaucheAinées

Classement Départemental : Coupe 5

Equipe Catégorie Nombre Pénalité T_Saut Barres Poutre Sol Ensemble Total

9 équipes

1 Avant Garde de Saint-Etienne 2 Coupe 5 4 0 31.55 29.55 29.40 32.00 122.50

2 Essor Gymnique Saint-Genest Lerpt 1 Coupe 5 2 0 30.20 28.45 29.60 32.10 120.35

3 Les Lys de Saint-Christo 1 Coupe 5 4 0 31.85 25.80 29.00 31.15 117.80

4 Arc en Ciel de Sorbiers 1 Coupe 5 3 0 28.45 26.25 30.50 30.00 115.20

5 Les Gym's du Pilat Pélussin 1 Coupe 5 4 0 27.95 25.90 28.70 29.45 112.00

6 ULV Les Bleuets Saint-Barthelemy 2 Coupe 5 4 0 29.10 24.80 27.10 30.10 111.10

7 Audacieuse N.D. du Mas de Firminy 1 Coupe 5 2 0 26.00 24.65 28.80 26.90 106.35

8 Etoile Gymnique Saint-Just Malmont 1 Coupe 5 2 0 24.25 24.85 23.30 26.10 98.50

9 Espérance de Saint-Paul en Jarez 2 Coupe 5 2 0 26.40 24.00 23.80 24.10 98.30
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